Vloeibare Zeep 6 x 1.000 ml

SF1-compatibel

CERTIFICATEN BEDRIJF: 1SO 9001

1ISO 14001

Suitable for

SF1

PRODUCTBESCHRIJVING

Krachtig tegen vuil, terwijl het tegelijkertijd zacht is voor de huid en milieuvriendelijk: de vloeibare zeep voor intensieve reiniging van matige
tot sterke vervuiling. Gemaakt van puur natuurlijke grondstoffen, dermatologisch getest en met een subtiele geur voor een aangenaam
schoon gevoel. De hygienische stand-up pouch met geintegreerde pomp biedt een duidelijk zicht op het vulniveau in de dispenser en zorgt

voor een snellere vervanging.

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Merk

Codering / compatibiliteit
Keurmerk / certificeringen
Product

Frequentie

Kleur

CE

Transporteenheid lengte (cm)
Transporteenheid breedte (cm)
Transporteenheid hoogte (cm)
Netto gewicht per colli (kg)
Palletschema (aantal per laag x aantal lagen)
Hoogte Pallet (cm)

Netto gewicht per pallet (kg)
EAN consumenteneenheid
EAN transporteenheid

EAN pallet

Satino
SF1

EU Ecolabel, Dermatest Siegel
Vloeibare zeep 6 x 1000 ml

hoog

blauw

6 x 1000 ml

40

23,5

16,5

6,21

10x7

15

434,7
4000735365111
4000735365128
4000735365135

Drukfouten en productwijzigingen voorbehouden. Alle informatie op basis van deze algemene verkoopsvoorwaarden, die te raadplegen en te downloaden zijn op www.satino-by-wepa.eu

onder de algemene voorwaarden.
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